
TSKRP00ANB0N
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

Ftsk a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0049/21/56

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Název ICO 03447286

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město
Sídlo DIC CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu

Pavel Černohorský řídící technik údržby objektůKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 4056 Telefon:

E-mail: V Praze dne: 30.11.2021

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 01634305

DIČ CZ 01634305

Název MÍRA expert s.r.o.

Sídlo

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, spis. zn. 209452

□ NEPlátce DPH ANO

Bankovní spojení Banka CREDITAS a.s., č.ú.

Michal JÍRŮKontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka:

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
běžná údržba mostu

Most, P546, MODŘANSKÁ, U jezerky, PRAHA 4Místo plnění

Termín zahájení ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru smluv

Termín dokončení

(dodání)
20.12.2021

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

99 595,00 Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail:

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

XTSK a.s.

DPH)

Záruční doba 24 měsíců

Bližší specifikace

Objednávky

Další podmínky

pro Dodavatele:

Po provedení prací bude doložen k faktuře, soupis provedených prací, podepsaný

protokol o předání a převzetí, Referenční list

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

pra ha . cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP . Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka

V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami

, funkce, datum, razítko,

Datum: 2021.1 1.30

15:17:11 +01 '00'

Datum: 2021.12.02

07:40:01 +01'00'

Ing. Jan Šesták
ředitel úseku správy mostních a speciálních

objektů na základě pověření

Bc. Miroslav MATYÁŠ
jednatel

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most, P546, MODŘANSKÁ, U jozerky, PRAHA 4

Popis: Běžná údržba objektu

Rozpočet:

Celkem cen* bez DPH 99 595.00 KC

Čolkem cena * DPH 120 509,95 KC

řir Cena

Jednotková Celkem

9

Poř číslo Název položky MnožstvíMJ i

_L 101 A_ 64

PHSC.63

1 Oprava schodiště 1.00 61 050,00ks 61 050.00

Odstraněni nesoudržný částí schodiště, náhrada chybějících části schodnic a

porušených nášlapů schodů

Odstraněni náletových dřevin a zelené m2 20,002 71. DO 1 420.00

okolí podchodu uvnitř podchodu

1,00Obnova nátěru zábradlí u sestupu ze zastávek DPP komplet 27 704,00 27 704,003

4 Odstranění nesoudržný Části rampy (v okoipzábradll) 1.00 B 121.00komplet 8 121 00

2,00_5Pasivačnl nátěr výztuže po odstraněni viz č 4 m2 550.00 1 300 00

Pozn:
Před započetím prací je nutné si rozsah odoushlasit se zástupcem údržby objektů: Pavel Černohorský,


